
 
LUOKKA/ÅRSKURS 7A + 7B

Pysäköinti
Markkinakomitea hankkii pysäköintiluvan ja välittää yksityiskohtaisen tiedon pysäköinnin ehdoista. 
Kirjallinen pysäköintilupa on oltava jokaisen auton tuulilasissa. Pysäköintiluvat, sisältäen 
markkinoiden päivämäärän, kestoajan ja pysäköintipaikan (esim koulun piha, Fridhemsskolans 
parkringsplats jne) on valmistettava etukäteen. Pysäköinnin koordinointi ja valvonta niin että ulos- 
ja sisäänajo käy vaivattomasti. Jaa tehtävä monelle! Ilma saattaa olla kylmä. Tarkista kuinka monta 
henkilöä on oltava paikan päällä samanikasesti.

Parkering
Marknadskomittén ordnar parkeringstillstånd och lämnar detaljerad information om 
parkeringsvillkoren. Ett parkeringstillstånd måste finnas på varje bilruta om parkering sker på 
skolgård eller plats med Sisabs tillstånd.
Ta fram tillfälliga parkeringstillstånd som innehåller datum, tid och parkeringsplatsens namn. 
Organisera parkeringen så att in och utkörning sker smidigt. Dela uppgiften till många! Det kan bli 
kallt. Minst 3 personer ute samtidigt!

Sekä/samt:

Jouluisten laatikkoruokien valmistus – yhteensä 15 laatikkoa
Jaettujen (voi saada myös sähköpostissa markkinakomitealta) tai omien reseptien mukaan. Jos 
käytät omia reseptejä liitä valmistusaineluettelo mahdollisia allergikkoja ajatellen. Vuokien koko 
mielellään 5 tai 8 dl hinnoittelun helpottamiseksi. Ruuan pitää olla vastavalmistettua, jotta sen voi 
pakastaa. Ruuat jätetään myyntipöydälle viimeistään tuntia ennen myynnin alkamista hinnoittelua 
varten.

Osallistuminen markkinakomitean laatiman joulumarkkinailmoitusten jakeluun.

Tillagning av finska ”jullådor” – totalt 15 st
Enligt egna recept eller dem som tilldelas vid planeringsmötet (marknadskommittéen kan även 
skicka hem i e-post). Om du använder dina egna tänk på allergiker och lägg till info om 
ingredienser. Folieformarna får gärna vara 5 eller 8 dl för att underlätta prissättningen. Mat måste 
vara tillagad dagen innan och lämnas till försäljning på marknadens morgon senast en timme före 
marknadens öppnande.

Delta i utdelning av marknadsannonser.
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